
Distriktsmästerskap i Luftpistol - Stockholm 

Söndag 23 januari 2011 för klasserna
Herrar, Damer, Veteraner samt lagtävling

Domare Emil Jankovic och Ulf Pantzar

Arrangör Atlas Copco PK

Resultat Damer
Resultat Herrar

Resultat Veteraner
Resultat Lagtävling



DM Luftpistol 2011

Resultatlista - Damer

Plats Namn Förening 1 2 3 4
Resultat 

grundomg
Resultat

Final
Resultat

Totalt

1 Maria P-Norrgård Salems PK 95 97 95 94 381 98.0 479.0

2 Malin Carlsson Sthlmspolisen 93 96 92 91 372 98.9 470.9

3 Anne Mari Virtanen Katarina Psf 89 85 96 88 358 98.4 456.4

4 Eva Berggren PK Svea 89 83 88 85 345 97.4 442.4

5 Maria Romlin PK Svea 86 84 86 85 341 88.9 429.9

6 Ann Kalman PK Svea 82 88 84 87 341 341.0

Arrangör: Atlas Copco PK



DM Luftpistol 2011

Resultatlista - Herrar

Plats Namn Förening 1 2 3 4 5 6
grund-

omg
Final Totalt

1 Robert Wälikangas Sthlmspolisen 95 96 94 95 95 96 571 94.6 665.6

2 Jens O´Konor  ACPK 96 95 93 97 91 97 569 94.6 663.6

3 Thomas Dahlberg ACPK 96 93 94 92 94 93 562 97.9 659.9

4 Joackim Norberg ACPK 95 95 93 95 91 94 563 94.4 657.4

5 Tomas Hämäläinen ACPK 91 93 95 87 99 95 560 94.9 654.9

6 Ronnie Hellström ACPK 94 91 97 93 88 93 556 94.9 650.9

7 Ingvar Elstig Lövsta SKF 97 90 92 91 95 93 558 92.2 650.2

8 Per Qvarnström HPSK 93 94 93 90 93 92 555 94.2 649.2

9 Arne Betzen Sthlmspolisen 91 90 89 89 97 92 548

10 Patrik Ålander ACPK 90 91 91 93 92 90 547

11 Lennart Rehnström UVPSK 92 92 90 91 92 90 547

12 Emil Jankovic ACPK 93 88 92 94 88 90 545

13 B-G Karlsson Sthlmspolisen 89 90 91 90 92 89 541

14 Håkan Sköld Djurö SSF 81 89 91 85 88 95 529

15 Pelle Lindahl Lövsta SKF 85 82 93 88 89 88 525

16 Mikolaj Kunc PK Svea 86 86 87 87 89 89 524

17 Marcus Åberg Djurö SSF 82 89 91 91 84 85 522

18 Artur Makuch Lövsta SKF 87 87 92 91 83 82 522

19 Johan Otterbeck ACPK 85 86 89 89 87 84 520

20 Björn Karlsson Katarina Psf 80 78 86 88 78 72 482

21 Daniel Friberg Katarina Psf 77 81 76 84 70 78 466

Resultatlista - Herrar utom tävlan i DM

Nr Namn Förening 1 2 3 4 5 6 Resultat

1 Alexander Petersson Karlshamns UPSK 94 96 94 98 95 96 573

2 Jonas Fyrpihl PK-Ena 93 93 92 93 95 92 558

3 Alf King PK-Ena 92 92 93 93 92 91 553

Resultat

Arrangör: Atlas Copco PK



DM Luftpistol 2011

Resultatlista - Veteraner

Nr Namn Förening 1 2 3 4 Resultat

1 Arturo Miranda ACPK 90 93 85 93 361

2 Stig Arksand Katarina Psf 87 94 85 90 356

3 Paula Janver Katarina Psf 86 88 89 91 354

4 Kjell Brink Katarina Psf 91 87 87 89 354

5 Björn Westerlund PK Svea 86 88 86 89 349

6 Stig Nyberg Lövsta SKF 85 86 88 89 348

7 Markku Ovaska PK Svea 88 85 91 84 348

8 Thomas Brandt PK Svea 77 89 93 86 345

9 Lasse Hellman Lövsta SKF 90 80 88 84 342

10 Sune Janver Katarina Psf 85 78 90 77 330

11 Ulf Hansson Lövsta SKF 75 85 75 86 321

12 Sven Andersson Lövsta SKF 73 78 82 82 315

13 Gunnar Bergren PK Svea 71 80 78 80 309

Arrangör: Atlas Copco PK



Herrar Veteraner

1 Atlas Copco PK 1 Resultat 1 Katarina PSF 1 Resultat

Jens O´Konor  569 Stig Arksand 356

Thomas Dahlberg 562 Kjell Brink 354

Tomas Hämäläinen 560 Summa 710

Summa 1691

2 Atlas Copco PK 2 Resultat 2 PK Svea Sport 2 Resultat

Joackim Norberg 563 Björn Westerlund 349

Ronnie Hellström 556 Markku Ovasta 348

Emil Jankovic 545 Summa 697

Summa 1664

3 Sthlmspolisen Resultat 3 Lövsta SKF 3 Resultat

Robert Wälikangas 571 Stig Nyberg 348

Arne Betzen 548 Ulf Hansson 321

B-G Karlsson 541 Summa 669

Summa 1660

4 Lövsta SKF 1 Resultat 4 Lövsta SKF 2 Resultat

Ingvar Elstig 558 Lasse Hellman 342

Pelle Lindahl 525 Sven Andersson 315

Artur Makuch 522 Summa 657

Summa 1605

5 Atlas Copco PK 3 Resultat 5 PK Svea Sport 1 Resultat

Patrik Ålander 547 Thomas Brandt 345

Johan Otterbeck 520 Gunnar Bergren 309

Henrik Otterbeck 0 Summa 654

Summa 1067

Damer 6 Katarina Psf 2 Resultat

Paula Janver 354

1 PK Svea Sport 3 Resultat

Eva Berggren 345 Summa 354

Ann Kalman 341

Maria Romlin 341

Summa 1027

Lagtävling DM Luftpistol 2011

Arrangör: Atlas Copco PK
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